NRO DE EXP.

1 2012

2 2012

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2013

8 2013

9 2013

10 2013

11 2014

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 6 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00052

00142

00043

00065

00081

00123

00148

00176

01693

02739

00012

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORALES

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

HOY AGOSTO 06 DE 2015

DEMANDANTE

RODRIGO VALENCIA CONCHA

URBANIZADORA SANTA FE DE BOGOTA -
URBANSA S.A.

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA S.A.ESP. ETB S.A. ES.P.
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

E

MPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTAS.A.ESS.P-ETB

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP
INTERMARKETING DIRECT SA

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA SA ESP-ETB
RAMON ALEJO CASTILLO ROJAS

SOCIEDAD MOLINOS FLORHUILAS.A.Y
OTROS
ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SECRETARIA DISTRITAL DEL
HABITAT

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, FUERZAS MILITARES Y
FUERZA AEREA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES

FECHA

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 6 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

33

33

33

10

10

10

134

33

134

134

134



NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

12 2014 01657 NUL. Y REST. CON SUSPENSION ANDRES FERNANDEZ ACOSTA NACIOPN- CONTRALORIA GENERAL 05/08/2015 5 10
PROVISIONAL DE LE REPUBLICA

13 2015 00415 NUL. Y REST. CON SUSPENSION EMPRESA DE TELECOMUNCACIONES DE SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA 05/08/2015 1 10
PROVISIONAL BOGOTA ESP Y COMERCIO

14 2015 01099 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO BALTAZAR MACANA IBANEZ AUTORIDAD DE TRANSITO Y 05/08/2015 1 33
DEL DERECHO DIRECCION DE PROCESOS

ADMINISTRATIVOS DE LA
SECRETARIA DE MOVILIDAD

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 6 DE 2015
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 6 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M. A LAS CINCO (5:00) P.M.
YANETH BERNAL MONTARNEZ YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria Secretaria



