

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY AGOSTO 06 DE 2015**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00052	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RODRIGO VALENCIA CONCHA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	5	33
2 2012 00142	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	URBANIZADORA SANTA FE DE BOGOTA - URBANSA S.A.	SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT	05/08/2015	3	33
3 2013 00043	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. ESP. ETB S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	3	33
4 2013 00065	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	2	10
5 2013 00081	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	E MPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. E.S.P-ETB	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	3	10
6 2013 00123	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	05/08/2015	4	10
7 2013 00148	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INTERMARKETING DIRECT SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	5	134
8 2013 00176	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP-ETB	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	3	33
9 2013 01693	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RAMON ALEJO CASTILLO ROJAS	NACION, FUERZAS MILITARES Y FUERZA AEREA	05/08/2015	1	134
10 2013 02739	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOCIEDAD MOLINOS FLORHUILA S.A . Y OTROS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	1	134
11 2014 00012	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	05/08/2015	2	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 6 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 6 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
12 2014 01657	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ANDRES FERNANDEZ ACOSTA	NACIÓPN- CONTRALORIA GENERAL DE LE REPUBLICA	05/08/2015	5	10
13 2015 00415	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ ESP	SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	05/08/2015	1	10
14 2015 01099	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BALTAZAR MACANA IBÁÑEZ	AUTORIDAD DE TRANSITO Y DIRECCION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE LA SECRETARIA DE MOVILIDAD	05/08/2015	1	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 6 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 6 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria